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SISTEMA DI 
SBLOCCO MANUALE 

2D IMAGER SCANNER

MONITOR 18,5’’ TOUCH PCAP

CARD READER

PIN PAD

C-LESS READER

PRINTER 80mm

VANI DI 
PRELIEVO

VANI DI 
PRELIEVO 
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IN FASE D’ORDINE LE DIMENSIONI DEI 
VANI POSSONO ESSERE CONFIGURATE IN 

BASE ALLE ESIGENZE DI UTILIZZO

VANO MEDIUM

VANO SMALL

VANO BIG

TIPOLOGIA
VANO

DIMENSIONI
LHP mm

SMALL 210 x 130 x 460

MEDIUM 460 x 130 x 460

BIG 460 x 300 x 460



6

600mm

2166mm

467mm

600mm

2166mm

467mm
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DEVICE DESCRIZIONE

Touch Screen 18,5” PCAP Zero Bezel

CPU Quad-Core ARM - Rockchip RK3288

S.O. Embedded Linux

Memory 2GB/4GB

Storage 64GB SSD

Speakers Stereo

2D Scanner Honeywell 3320g-4 2D imaging scanner

POS Ingenico iUP250LE + iUR250 + iUC150B

Printer VKP80II / TG2480H




